[bookmark: _GoBack]別記様式（第６条関係）
養父市主要道路の沿道地域における屋外広告物の表示・設置届出書

年　　月　　日
　養父市長　　様
申請者
　　　　　　　　　　　　住所(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

電話　　（　　　）　　　－
養父市主要道路の沿道地域における屋外広告物の表示・設置の基準に関する要綱第６条の規定により届け出ます。
	表示･設置場所
	養父市

	地域地区の名称
	□　国道312号沿道地域景観形成促進地域

	□　国道9号沿道地域景観形成促進地域

	ゾーン区分
	（国道312号）
	□　市街地
	□　集落・田園
	□　山間

	（国道9号）
	□　田園市街地
	□　田園集落
	□　山間

	広告物等の内容
	種類
（いずれかに〇）
	はり紙、　はり札、　看板、　広告板、　広告塔、　アーチ、
アドバルーン、　電柱利用広告物、　街灯利用広告物、
標識利用広告物、　広告幕、　広告旗、　立看板、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	規模
	大きさ
	縦：　　　　　ｍ　、　横：　　　　　ｍ

	面数

	数量

	色彩
	色数

	地色
	色相　　　　明度　　　　彩度

	文字・図柄
	色相　　　　明度　　　　彩度

	仕上げ材料

	管理者又は管理予定者
	住所
	〒　　　－

	氏名等
	電話（　　　）　　　－

	年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
下記のとおり通知します。　　　　　　　　　　　　　　　養父市長　　　　　　　印

	※受付欄
	※ 通知欄
	□届出を受理します。
□第７条の規定により下記のとおり指導又は助言します。

	（指導又は助言の内容）